Печатное средство массовой информации
«Могоеновский ВЕСТНИК»

Специальный выпуск №4

           В апреле 2018 года администрацией МО «Могоенок» принят следующий нормативно-правовой акт:
1) Постановление главы администрации МО «Могоенок» от 25.04.2018Г. № 13а-п «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

Учредитель печатного средства массовой информации «Могоеновский вестник»  - Дума МО «Могоенок»
Главный редактор - глава муниципального образования «Могоенок» Клименков М.П.

Тираж – 50 экземпляров.
Распространяется бесплатно.

Адрес редакции – с. Могоенок, ул. Лесная, д. 1д.
Номер подписан в печать 25 апреля  2018 года.

Напечатан 25 апреля  2018 года.
25.04.2018Г. №13а-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СПИСКА НЕВОСТРЕБОВАННЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ ДОЛЕЙ
В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1. Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник», Специальный выпуск № 12 от 21 декабря 2017 года и размещён на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования «Могоенок», сообщение о проведении общего собрания участников долевой собственности, опубликованное в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник», Специальный выпуск № 12 от 21 декабря 2017 года, размещённое на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования «Могоенок», на основании протокола общего собрания участников долевой собственности на земельные участки сельскохозяйственного назначения, расположенные на территории бывшего СХПК им. Куйбышева, от 23 марта 2018 года, не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь Уставом муниципального образования «Могоенок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения в границах СХПК им. Куйбышева на территории муниципального образования «Могоенок» согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Обратиться в Аларский районный суд Иркутской области с требованием о признании права муниципальной собственности муниципального образования «Могоенок» на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Могоенок»:

М.П. Клименков

Приложение к постановлению  администрации

муниципального образования «Могоенок»

 От 25.04.2018г. № 13а-п

СПИСОК

Невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения в границах  СХПК  им Куйбышева на территории муниципального образования «Могоенок»:

1. Афанасьева Прасковья Иннокентьевна

2. Бадлуев Виктор Имнеевич

3. Белослудцева Зоя Шакировна

4. Беляева Нина Валентиновна

5. Булков Александр Никитич

6. Васильева Валентина Петровна

7. Васильева Ирина Викторовна

8. Воробьёв Василий Антонович

9. Вяткина Екатерина Дмитриевна

10. Гайдар Михаил Касьянович

11. Галеев Геннадий Анатольевич

12. Галеев Николай Анатольевич

13. Гладышев Тимофей Петрович

14. Гороховик Галина Николаевна

15. Гороховик Сергей Анатольевич

16. Дёмина Александра Ивановна

17. Дмитриев Николай Дмитриевич

18. Дубровская Вера  Максимовна

19. Дуданогов Валерий Георгиевич

20. Дуданогова Галина Денисовна

21. Егорова Лидия Егоровна

22. Егорова Свелана Сергеевна

23. Елизаров Александр Витальевич

24. Елохина Светлана Анатольевна

25. Епишина Тамара Ильинична

26. Еранцев Сергей Владимирович

27. Еранцева Мария Петровна

28. Желондевский Валентин Робертович

29. Загвоздин Виктор Николаевич

30. Загвоздин Владимир Николаевич

31. Зайцев Василий Сидорович

32. Закиров Николай Нурмухамедович

33. Закирова Нина Мифодьевна

34. Заусаев Петр Ефимович

35. Заусаева Ольга Яковлевна

36. Зинчевская Клавдия Ивановна
37. Зинчевский Николай Семенович

38. Иванов Александр Викторович

39. Иванов Алексей Александрович

40. Иванов Алексей Александрович

41. Иванов Андрей Юрьевич

42. Иванова Елена Николаевна

43. Какаулина Анна Васильевна

44. Калинин Леонид Владимирович

45. Карпов Анатолий Лукич

46. Карпов Денис Владимирович

47. Карпов Николай Анатольевич

48. Карымов Аскар Борисович

49. Касимов Александр Викторович

50. Касимова Галина Федоровна

51. Киселева Валентина Васильевна

52. Китаева Марина Николаевна

53. Кичигин Анатолий Иванович

54. Кичигина Антонида Григорьевна

55. Кичигина Ирина Евгеньевна

56. Климов Игорь Юрьевич

57. Козел Иван Андреевич

58. Козел Татьяна Тимофеевна

59. Косолапова Аксинья Ефимовна

60. Косолапова Галина Петровна

61. Кратов Александр Александрович

62. Кратов Валерий Александрович

63. Кратов Леонид Николаевич

64. Кущева Клавдия Ильиничнаб
65. Лебедев Юрий Алексеевич

66. Леонович Михаил Александрович

67. Максимов Александр Яковлевич

68. Максимов Петр Михайлович

69. Маласов Владимир Алексеевич

70. Малышев Леонид Иванович

71. Малышева Наталья Петровна

72. Мараховский Степан Степанович

73. Марченко Евдокия Васильевна

74. Матвеева Оксана Владимировна

75. Михальчук Анна Васильевна

76. Моисеева Елизавета Степановна

77. Мусатова Мария Георгиевна

78. Нерченко Евдокия Назаровна

79. Панин Валерий Петрович

80. Панин Иннокентий Петрович

81. Перфильев Петр Алексеевич

82. Пихаева Людмила Николаевна

83. Подкаменный Владимир Иванович

84. Подорожкин Леонид Николаевич

85. Подорожкин Николай Николаевич

86. Пономарев Владимир Степанович

87. Пономарева Тамара Ивановна

88. Попов Александр Иванович

89. Попов Юрий Михайлович-

90. Попова Евдокия Михайловна

91. Примак Любовь Николаевна

92. Примак Сергей Александрович

93. Прокопьев Александр Николаевич

94. Прокопьев Михаил Александрович

95. Прокопьев Николай Николаевич

96. Прокопьева Галина Ивановна

97. Раднаева Лилия Петровна

98. Родина Наталья Валентиновна

99. Родионова Татьяна Ивановна

100. Сафронов Николай Алексеевич

101. Середкина Людмила Яковлевна

102. Середкина Мария Никитична

103. Середкина Мария Никитична

104. Сковоронская Александра Вакуловна

105. Смолин Михаил Анатольевич

106. Соболева Светлана Васильевна

107. Соботович Татьяна Александровна

108. Тверикина Мария Ивановна

109. Тютрин Василий Егорович

110. Тютрина Капитолина Ивановна

111. Хамадаев Георгий Никитович

112. Хомич Татьяна Анатольевна

113. Цветков Анатолий Алексеевич

114. Цышнова Анна Степановна

115. Чернова Валентина Иннокентьевна

116. Черных Зоя Афанасьевна

117. Чернышева Вера Ивановна

118. Чернышова  Валентина Ивановна

119. Четин Валерий Федорович

120. Четин Сергей Валерьевич

121. Чикарев Виктор Фойфанович

122. Чикарев Олег Викторович

123. Шаповалов Леонид Петрович

124. Швейковский  Чесловас Иозаса

125. Шепурьева Елена Пантелеевна

126. Широколобов Иннокентий  Изосимович

127. Широколобова Александра Федоровна

128. Широколобова Клавдия Степановна

129. Шкуратов Александр Иванович

130. Юрко Сергей Владимирович

131. Якимова Нина Александровна

132. Яковлев Иван Яковлевич